FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 13/10/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2024 Fase: 12 FASE

PISTA FUTEBOL CLUBE

Rodada: 2

PARAISO ESPORTE CLUBE

Local: CAMPO DO POMPEIA

1° Tempo: 3 x 1 2° Tempo: 7 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
PISTA FUTEBOL CLUBE 10 x 1 PARAISO ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
s S T :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:49 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:58 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:40 Acréscimo: 00:00

Relagao de Jogadores

PISTA FUTEBOL CLUBE

Titulares

}_‘.

10 Mike Mike Adriano Luiz Babosa 652442

11 Jefferson Jefferson Gabriel De O. Alves 618744

12 Rogger Rogger Emannuel P. Rodrigues 771705
SFAC-

2 L. Fiuza Lucas Fiuza Da Silva AMDO

R

3 Lucao Lucas Henrique Martins Elias 650418

4 Riquelme Riquelme Henrique Alves Honorato (C) 866679

5 Gustavo Gustavo Henrique Coelho Da Silva

6 Arthur Arthur Felipe Ferreira

7 Matheus Matheus Henrique M. Dos Santos 866687

8 Luiz Fernando Luiz Fernando Goncalves Da Silva

9 Pedro Pedro Isac Santana De Souza

Substitutos

14 Keven Keven Douglas O. Castelo Branco 812126
19 [saak Isaak Enzio Martins Dos Santos 736751
26 Pedro Pedro Paschoal De Freitas

28 Thallysson Thallysson Vander De A. Caetano

29 Matheus Matheus Gabriel De J. Benedito

31 Marcus Marcus Vinicius R. Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Junior Rodrigo Da Silva
Auxiliar Técnico: Tiago Henrique Pereira Da Silva
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:

PARAISO ESPORTE CLUBE

Titulares

Caua Caua Oliveira De Araujo

10 Ricardinho Ricardo Alves Pereira

13 Adrian Adrian Felipe De Lime Figueiredo 0
16 Yuri Yuri Henrique Silva Mattos

18 Hugo Diniz Hugo Diniz Soares De Souza

2 Lucas Lucas Gabriel Santos Lage

21 Erick Ryan Erick Ryan C. De Souza Borges

23 Biel Gabriel Souza Castro Carmo

4 Kaiquim Kaiky Wesley De Souza Ribeiro

5 Nicolas Nicolas Cristian Santana Ramilo (C)
8 Ab Abraao Faustino Da Silva

Substitutos

11 Mateus Matheus Felipe Inacio Braz
15 Pedro Pedro Henrique Ferreira Lima
17 Marcao Marcus Paulo Dos Santos Cruz

7 Ryan Alves Ryan Davis Alves De Carvalho

Comissao Técnica

Técnico: Milton Alves Dos Reis
Auxiliar Técnico: Rodrigo Antonio Esteves Da Silva
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:
Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
06:00

08:00
14:00
22:00
13:00
16:00
22:00
25:00
31:00
35:00
36:00

1T/2T

1T
iT
iT
1T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

N° Tipo
2 NR
9 NR
10 NR
4 NR
11 NR
7 NR
14 NR
7 NR
29 NR
10 NR
14 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Lucas Fiuza Da Silva

Pedro Isac Santana De Souza

Ricardo Alves Pereira

Riquelme Henrique Alves Honorato
Jefferson Gabriel De Oliveira Alves
Matheus Henrique Martins Dos Santos
Keven Douglas Oliveira Castelo Branco
Matheus Henrique Martins Dos Santos
Matheus Gabriel De Jesus Benedito
Mike Adriano Luiz Babosa

Keven Douglas Oliveira Castelo Branco

Cartoes Amarelos

Equipe

PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PARAISO ESPORTE CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE

Tempo
28:00

35:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Nicolas Cristian Santana Ramilo
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 6 Arthur Felipe Ferreira

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartées Vermelhos

Equipe
PARAISO ESPORTE CLUBE

PISTA FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro informar que a partida foi encerrada aos 38 min. do segundo tempo,por nimero insuficiente de atletas por parte da equipe do Paraiso E.C.
Acréscimo devido hidratagéo.

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimo devido hidratagédo de atletas.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

15:00
15:00

18:00

1T/2T

INT
INT
INT
INT
INT
INT

Equipe
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PARAISO ESPORTE CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE
PARAISO ESPORTE CLUBE
PARAISO ESPORTE CLUBE
PISTA FUTEBOL CLUBE

Entrou

14 - Keven Douglas Oliveira Castelo Branco

29 - Matheus Gabriel De Jesus Benedito

7 - Ryan Davis Alves De Carvalho

28 - Thallysson Vander De Assis Caetano

19 - Isaak Enzio Martins Dos Santos
26 - Pedro Paschoal De Freitas

15 - Pedro Henrique Ferreira Lima
17 - Marcus Paulo Dos Santos Cruz

31 - Marcus Vinicius Rodrigues Da Silva

Saiu
5 - Gustavo Henrique Coelho Da Silva
9 - Pedro Isac Santana De Souza
2 - Lucas Gabriel Santos Lage
3 - Lucas Henrique Martins Elias
6 - Arthur Felipe Ferreira
2 - Lucas Fiuza Da Silva
10 - Ricardo Alves Pereira
21 - Erick Ryan Coelho De Souza Borges

8 - Luiz Fernando Goncalves Da Silva



